ỦY BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU LÝ SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Số:          /UBND

V/v dự toán thu chi ngân sách nhà

nước năm 2025 đối với cấp xã

theo Quyết định số 08/QĐ-UBND

ngày 18/7/2025 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi và chuyển số liệu sau

khi thực hiện mô hình chính

quyền địa phương 02 cấp

Lý Sơn, ngày       tháng 9 năm 2025

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 1696/STC-QLNS ngày

04/9/2025 về việc dự toán thu chi ngân sách nhà nước năm 2025 đối với cấp xã

theo Quyết định số 08/QĐ-UBND ngày 18/7/2025 của UBND tỉnh Quảng Ngãi và

chuyển số liệu sau khi thực hiện mô hình chính quyền địa phương 02 cấp (được

gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử), Chủ tịch UBND đặc khu có ý kiến chỉ

đạo như sau:

1. Các trường trực thuộc UBND đặc khu phối hợp với Phòng Kinh tế, Phòng

giao dịch số 22 thuộc KBNN Khu vực XV khẩn trương rà soát, đối chiếu và

chuyển số liệu dự toán còn lại (bao gồm dự toán năm trước chuyển sang) khớp

đúng theo số liệu trên hệ thống Tabimis để tiếp tục thực hiện.

2. Giao Phòng Kinh tế: Theo dõi, rà soát, đối chiếu toàn bộ số liệu dự toán

thu, chi NSNN năm 2025 (gồm dự toán giao đầu năm, dự toán bổ sung trong năm,

thu chuyển nguồn, kết dư, số dư tài khoản tiền gửi và dự toán của các trường) giữa

dữ liệu của huyện trước sắp xếp và đặc khu sau sắp xếp. Phối hợp với Phòng giao

dịch số 22 thuộc KBNN Khu vực XV để chuyển nguyên trạng số liệu dự toán vào

hệ thống TABMIS, đảm bảo khớp số liệu và đầy đủ các nguồn kinh phí theo quy

định.

Yêu cầu Phòng Kinh tế và các trường trực thuộc UBND đặc khu triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND đặc khu;

- Phòng Giao dịch số 22, Kho bạc Nhà nước khu

vực XV;

- VP: CVP, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

  Nguyễn Văn Huy

           Kính gửi:

- Phòng Kinh tế;

- Các trường trực thuộc UBND đặc khu.

		2025-09-05T18:13:39+0700
	Nguyễn Văn Huy

		2025-09-06T08:42:01+0700

		2025-09-06T08:42:01+0700

		2025-09-06T08:42:01+0700